
 

 

 

COMUNE DI LUINO 

Bando di gara - CIG 8572874F69 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Luino (VA). 

OGGETTO: Appalto forniture e servizi attuativi di Smart Land (WP5) nell’ambito del programma ‘Interreg V-A Italia - 

Svizzera 2014-2020’ - progetto Smart Border, ID 632120, la frontiera intelligente Luino – Gambarogno con importo di € 

224.200,00 soggetti a ribasso oltre € 5.000,00 per oneri non soggetti a ribasso, oltre IVA. 

PROCEDURA: aperta sulla Piattaforma telematica SinTel. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 04/02/2021 ad ore 17:00. Gara: 05/02/2021 ad ore 10:00. 

ALTRE INFORMAZIONI: La documentazione è disponibile su SinTel e sul profilo committente www.comune.luino.va.it. Il 

bando di gara è stato spedito all’Ufficio delle pubblicazioni ufficiali delle Comunità Europee in data 28/12/2020. 

Luino, lì 28/12/2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE 
dott. Mauro VETTOREL 

(documento amministrativo informatico sottoscritto con firma digitale) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C
_E

73
4 

-  
- 1

 - 
20

20
-1

2-
28

 - 
00

34
27

5


